



HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO

FEDERICO GÓMEZ

DR. MARQUEZ No. 162

C.P. 06720 CIUDAD DE MÉXICO

HIM871203BS0

DIA 31 MES 03 AÑO 2023

HOJA No. 1 DE 5

NO. CONTRATO

AREA REQUIRENTE

-005301-

REQUISICION No.

RM-AG-0154/23

SESION COMITE No.

FECHA

PROVEEDOR (NOMBRE)
PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO

LOGISTICA ALIMENTARIA MAXFRAN S.A. DE C.V.

FRANCISCO VILLA 89

SANTA MARIA AZTAAHUACAN

09570

CIUDAD DE MEXICO

LAM161004M13

LICITACIONES@MAXFRAN.COM.MX

PROVEEDOR (NOMBRE)
PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO

LOGISTICA ALIMENTARIA MAXFRAN S.A. DE C.V.

FRANCISCO VILLA 89

SANTA MARIA AZTAAHUACAN

09570

CIUDAD DE MEXICO

LAM161004M13

LICITACIONES@MAXFRAN.COM.MX

LUGAR DE ENTREGA
ALMACEN DE VIVERES

21

OBSERVACIONES:

AUTORIZADO MEDIANTE OFICIOS Nos.
5430/162,340/2023, PAGO DE CONFORMIDAD CON
EL ARTICULO 51 DE LA L.A.A.S.S.P.

FECHA ENTREGA
SEGUN PROGRAMA

CONDICIONES DE ENTREGA
PARCIAL

CONDICIONES DE PAGO
PARCIAL

PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y
FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE
ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y
SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP).
26-1
LICITACIÓN PUBLICA

NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO
LA012NBGG001-N12-2023
DIA 31 MES 03 AÑO 2023

PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE)

22104
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL PERSONAL EN LAS
AS INSTALACIONES DE LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES

221000280
ADES

TELEFONOS :

57 61 03 81
57 61 72 53
52 28 99 17 CONMUTADOR

NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL
MAXIMINO CUIEL GUZMAN

FIRMA:

CARGO:

NÚMERO DE PODER NOTARIAL:

TELEFONO Y FAX: 55.70.45.38.09

FECHA: DIA MES AÑO

CONTRATO

ART. 47 LAASSP SA (X) NA ()
ART. 48 LAASSP SA (X) NA ()

FECHA DE AUTORIZACION:
SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS
DIA 31 MES 03 AÑO 2023

AUTORIZACION PRESUPUESTO
CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO
OGSS01

PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	CANTIDAD MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL N.N. MINIMO	PRECIO TOTAL N.N. MAXIMO
001	21810010	ABLANDADOR DE CARNE FRASCO DE 992 GRS	23100280	48.00	120.00	PIEZA	52.50	2,520.00	6,300.00
002	21810015	PIMIENTA ENTERA NEGRA GRANDE PRIMERA CALIDAD A GRANEL	22100232	20.00	50.00	KILOGRAMO	180.00	3,600.00	9,000.00
003	21810020	ACEITE COMESTIBLE ENVASE DE 1 LITRO DE CARTAMO	22100005	2,400.00	6,000.00	LITRO	63.72	152,928.00	382,320.00
004	21810030	ACEITUNAS EN SALMUERA ENTERAS SIN HUESO FRASCO DE 1 KILO	22100009	10.00	25.00	PIEZA	87.50	875.00	2,187.50
005	21810060	AJONJOLI TOSTADO PRIMERA CALIDAD A GRANEL	22100016	2.00	5.00	KILOGRAMO	84.00	168.00	420.00
006	21810070	ALUBIAS ENT PRIMERA CALIDAD EMPAQUETADAS EN BOLSA DE 1 KILOGRAMO	22100113	200.00	500.00	KILOGRAMO	102.50	20,500.00	51,250.00
007	21810090	ARROZ ENTERO Y LIMPIO SUPER EXTRA BOLSA DE 1 KILO	22100023	2,000.00	5,000.00	KILOGRAMO	36.50	73,200.00	183,000.00
008	21810115	ATUN EN AGUA LATA DE 1880 GRS	22100026	800.00	2,000.00	PIEZA	298.45	238,760.00	596,900.00
009	21810121	AZUCAR GLASS BOLSA DE 1 KILO	22100029	6.00	15.00	KILOGRAMO	57.75	346.50	866.25
010	21810123	AZUCAR MORENA PRIMERA CALIDAD A GRANEL	22100029	5,600.00	14,000.00	KILOGRAMO	25.38	142,128.00	355,320.00
011	21810125	ACHIOTE PAQUETE DE 1 KILO	22100119	20.00	50.00	KILOGRAMO	88.40	1,768.00	4,420.00
012	21810130	CAFE LEGAL DE GRANO TOSTADO MEZCLADO CON AZUCAR DE 200 GRAMOS	22100039	3,000.00	7,500.00	PIEZA	43.75	131,250.00	328,125.00
013	21810131	CEREZAS, FRASCO DE 1.1 KILO	22100127	2.00	5.00	PIEZA	130.00	260.00	650.00
014	21810140	CANELA EN RAMA DE CEYLAN SECA A GRANEL	22100052	20.00	50.00	KILOGRAMO	443.70	8,874.00	22,185.00
015	21810147	CHICHARO PRECOCIDO LATA DE 420 GRAMOS	22100085	60.00	150.00	PIEZA	19.80	1,188.00	2,970.00
016	21810148	ENSALADA DE VERDURA MIXTA EN LATA (ZANAHORIA, CHICHARO, PAPA Y EJOTE), LATA DE 430 GRS.	22100273	280.00	700.00	PIEZA	18.13	5,076.40	12,691.00
017	21810159	CHILE DE ARBOL ENTERO LIMPIO Y SECO PRIMERA CALIDAD A GRANEL	22100087	20.00	50.00	KILOGRAMO	177.00	3,540.00	8,850.00
018	21810160	CHILE ANCHO ENTERO LIMPIO Y SECO PRIMERA CALIDAD A GRANEL	22100087	72.00	180.00	KILOGRAMO	143.75	10,350.00	25,875.00

2023



HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO
FEDERICO GÓMEZ
DR. MARQUEZ No. 162
C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO
HIM8712038S0

PROVEEDOR (NOMBRE) VICILIO FISCAL, R.F.C.
PROVEEDOR NACIONAL (EXTRANJERO)
LOGISTICA ALIMENTARIA MAXFRAN S.A. DE C.V.

NUMERO 003227
ACTA CONSTITUTIVA 71808

LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)

DIA 31 MES 03 AÑO2023
NO. CONTRATO
RM-AG-0154/23

FECHA NO. 2 DE 5
AREA REQUERENTE -003301-

REQUISICION NO. SESION COMITE NO.

NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL
MAXIMINO CUREL GUZMAN

FIRMA:

CONTRATO

ART. 47 LAASP SA (X) NA ()
ART. 48 LAASP SA (X) NA ()

CARGO:

NUMERO DE PODER NOTARIAL:

FECHA DE AUTORIZACION: AUTORIZACION PRESUPUESTO

SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO
DIA 31 MES 03 AÑO 2023 OGSS01

TELEFONO Y FAX: 55.70.45.38.09

FECHA: DIA MES AÑO

LUGAR DE ENTREGA 3A 21
ALMACEN DE VIVERES

OBSERVACIONES:

AUTORIZADO MEDIANTE OFICIOS Nos.
5430/162,340/2023, PAGO DE CONFORMIDAD CON
EL ARTICULO 51 DE LA L.A.A.S.S.P.

FECHA ENTREGA
SEGUN PROGRAMA
CONDICIONES DE ENTREGA
PARCIAL

CONDICIONES DE PAGO
PARCIAL

PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y
FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE
ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y
SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASP),
26-1
LICITACIÓN PÚBLICA

NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO
LA012NBG001-N12-2023

DIA 31 MES03 AÑO2023

TELEFONOS :

PARTIDA PRESUPUESTAL (No. y NOMBRE)
22104 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL PERSONAL EN LAS
AS INSTALACIONES DE LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES
ADES

57 61 03 81
61 72 53
52 28 99 17 CONNUTADOR

PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL MINIMO	PRECIO TOTAL MAXIMO
019	21810190	CHILE GUAJILLO PRIMERA CALIDAD A GRANEL	22100087	120.00	300.00	KILOGRAMO	123.50	14,820.00	37,050.00
020	21810210	CHILE MORITA PRIMERA CALIDAD A GRANEL	22100087	40.00	100.00	KILOGRAMO	109.80	4,392.00	10,980.00
021	21810230	CHILE PASILLA ENTERO LIMPIO Y SECO PRIMERA CALIDAD A GRANEL	22100087	60.00	150.00	KILOGRAMO	175.50	10,530.00	26,325.00
022	21810280	CHILE JALAPEÑO EN RAJAS LATA DE 2900 GRS	22100089	240.00	600.00	PIEZA	106.14	25,473.60	63,684.00
023	21810290	CHILE CHIPOTLE LATA DE 2,800 KILOS	22100089	92.00	230.00	PIEZA	208.00	19,136.00	47,840.00
024	21810300	CIRUELA PASA PRIMERA CALIDAD. A GRANEL	22100093	4.00	10.00	KILOGRAMO	136.50	546.00	1,365.00
025	21810310	CLAVO ENTERO PRIMERA CALIDAD A GRANEL	22100119	2.00	5.00	KILOGRAMO	318.50	637.00	1,592.50
026	21810340	COMINO ENTERO PRIMERA CALIDAD A GRANEL	22100101	2.00	5.00	KILOGRAMO	140.40	280.80	702.00
027	21810351	CONSOME DE POLLO EN POLVO DE 1 KILOGRAMO EN EMPAQUE ORIGINAL	22100104	1,600.00	4,000.00	KILOGRAMO	101.20	161,920.00	404,800.00
028	21810375	ELOTE PRECOCIDO LATA DE 410 GRAMOS.	22100273	32.00	80.00	PIEZA	21.45	686.40	1,716.00
029	21810380	ESENCIA DE VAINILLA ENVASE DE 1 LITRO	22100117	8.00	20.00	LITRO	248.75	1,990.00	4,975.00
030	21810390	FRJOL NEGRO, ENTERO Y LIMPIO BOLSA DE 1 KILO	22100124	1,600.00	4,000.00	KILOGRAMO	48.64	77,824.00	194,560.00
031	21810400	GARBANZA ENTERA Y LIMPIA BOLSA DE 500 GRAMOS	22100141	12.00	30.00	KILOGRAMO	84.50	1,014.00	2,535.00
032	21810450	LENTEJA ENTERA LIMPIA Y CHICA BOLSA DE 500 GRAMOS	22100184	200.00	500.00	PIEZA	64.80	12,960.00	32,400.00
033	21810470	MAYONESA CON JUGO DE LIMON FRASCO DE 725 GRAMOS.	22100113	480.00	1,200.00	PIEZA	88.40	42,432.00	106,080.00
034	21810501	MERMELEADA PRESENTACION INDIVIDUAL DE 20 GRS.	22100127	8,000.00	20,000.00	PIEZA	2.16	17,280.00	43,200.00
035	21810511	MOLE VERDE PREPARADO EN PASTA CUBETA DE 4 KILOS	22100113	200.00	500.00	KILOGRAMO	183.04	36,608.00	91,520.00

[illegible]

CONTRATO

ART. 47 LAASSP	SA (X)	NA ()
ART. 48 LAASSP	SA (X)	NA ()

FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 31 MES 03 AÑO 2023	AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO 0GSS01
---	--

NÚMERO DE PODER NOTARIAL: TELEFONO Y FAX: 55.70.45.38.09

FECHA: DIA MES AÑO

PARTIDA PRESUPUESTAL (Nº. Y NOMBRE) 22104 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL PERSONAL EN LAS INSTALACIONES DE LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES ADES	TELEFONOS : 57 61 03 81 56 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR
--	---

PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	CANTIDAD MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO MINIMO	PRECIO TOTAL NETO MAXIMO
		Cantidad Solicitada:							
036	21810520	MOSTAZA FRASCO DE 430 GRS	22100113	100.00	250.00	PIEZA	47.45	4,745.00	11,862.50
		Cantidad Solicitada:							
037	21810570	OREGANO ENTERO A GRANEL PRIMERA CALIDAD	22100119	2.00	5.00	KILOGRAMO	98.80	197.60	494.00
		Cantidad Solicitada:							
038	21810580	PASAS SIN SEMILLAS SECA A GRANEL PRIMERA CALIDAD.	22100119	28.00	70.00	KILOGRAMO	62.40	1,747.20	4,368.00
		Cantidad Solicitada:							
039	21810590	PILONCILLO PRIMERA CALIDAD.	22100231	8.00	20.00	KILOGRAMO	45.50	364.00	910.00
		Cantidad Solicitada:							
040	21810610	PIMIENTA BLANCA MOLIDA PRIMERA CALIDAD A GRANEL.	22100232	80.00	200.00	KILOGRAMO	145.20	11,616.00	29,040.00
		Cantidad Solicitada:							
041	21810630	PIÑA EN ALMIBAR REBANADAS LATA DE 800 GRAMOS	22100127	80.00	200.00	PIEZA	63.70	5,096.00	12,740.00
		Cantidad Solicitada:							
042	21810650	PURE DE TOMATE BOLSA DE 2.950 A 3 KILOS	22100113	2,000.00	5,000.00	PIEZA	73.80	147,600.00	369,000.00
		Cantidad Solicitada:							
043	21810665	SAL DE TIERRA PARA CARNITAS	22100250	4.00	10.00	KILOGRAMO	24.05	96.20	240.50
		Cantidad Solicitada:							
044	21810670	SAL FINA DE MESA BOLSA DE 1 KILO	22100250	1,200.00	3,000.00	KILOGRAMO	17.41	20,892.00	52,230.00
		Cantidad Solicitada:							
045	21810680	SAL DE GRANO BOLSA DE 1 KILO	22100250	320.00	800.00	PIEZA	16.13	5,161.60	12,904.00
		Cantidad Solicitada:							
046	21810685	SALSA INGLESA FRASCO DE 980 ML.	22100113	64.00	160.00	PIEZA	177.92	11,386.88	28,467.20
		Cantidad Solicitada:							
047	21810686	SALSA CATSUP BOTE DE 880 GRAMOS EN EMPAQUE ORIGINAL	22100113	60.00	150.00	PIEZA	52.35	3,141.00	7,852.50
		Cantidad Solicitada:							
048	21810688	SALSA VALENTINA PRESENTACION INDIVIDUAL DE 10 GRAMOS	22100113	10,000.00	25,000.00	PIEZA	0.44	4,400.00	11,000.00
		Cantidad Solicitada:							
049	21810730	VINAGRE BLANCO BOTELLA DE 1.05 LITRO	22100113	80.00	200.00	LITRO	16.25	1,300.00	3,250.00
		Cantidad Solicitada:							
050	21810732	VINO TINTO ENVASE DE 946 ML	22100113	2.00	5.00	LITRO	84.50	169.00	422.50
		Cantidad Solicitada:							
051	21810792	JUGO SAZONADOR DE CARNES FRASCO DE 800 ML	22100168	80.00	200.00	PIEZA	231.25	18,500.00	46,250.00
		Cantidad Solicitada:							
052	21810794	MOLE ROJO ALMENDRADO CUBETA EN PASTA CUBETA DE 10 KILOS.	22100113	280.00	700.00	KILOGRAMO	203.00	56,840.00	142,100.00
		Cantidad Solicitada:							



HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO
FEDERICO GÓMEZ
DR. MARQUEZ No. 162
C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO
HIM871203BS0

PROVEEDOR (NOMBRE: MICILIO FISCAL, R.F.C.
PROVEEDOR NACIONAL, (EXTRANJERO)
LOGISTICA ALIMENTARIA MAXFRAN S.A. DE C.V.

NÚMERO
003227

ACTA
CONSTITUTIVA
71808

FRANCISCO VILLA 89
SANTA MARIA AZTAAHUACAN
09570
CIUDAD DE MEXICO
LAM161004ML3

LICENCIA O
PERMISO
SI ()
NO (X)

RM-AG-0154/23

AREA REQUERENTE
-005301-

LICITACIONES@MAXFRAN.COM.MX

REQUISICION No.

NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL
MAXIMINO CUREIL GUZMAN

FECHA

FIRMA:

CONTRATO

ART. 47 LAASSP SA (X) NA ()

ART. 48 LAASSP SA (X) NA ()

CARGO:

NÚMERO DE PODER NOTARIAL:

FECHA DE AUTORIZACION:

SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS

DIA 31 MES 03 AÑO 2023

AUTORIZACION PRESUPUESTO

CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO

0GSS01

TELÉFONO Y FAX: 55.70.45.38.09

FECHA:

DIA MES AÑO

LUGAR DE EN 3A 21
ALMACEN - VIVERES

FECHA ENTREGA
SEGUN PROGRAMA

OBSERVACIONES:

CONDICIONES DE ENTREGA
PARCIAL

AUTORIZADO MEDIANTE OFICIOS Nos.
5430/62,340/2023, PAGO DE CONFORMIDAD CON
EL ARTICULO 51 DE LA L.A.S.S.P.

CONDICIONES DE PAGO
PARCIAL

PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y
FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE
ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y
SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP).
26-1
LICITACIÓN PÚBLICA

Nº. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO
LA012NBG001-N12-2023

DIA 31 MES 03 AÑO 2023

TELÉFONOS :

PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE)
22104
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL PERSONAL EN L
AS INSTALACIONES DE LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDA
ADES

57 61 03 81
52 57 61 72 53
52 28 99 17 CONJUNTADOR

PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUOP	MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL NETO M.N. MINIMO	PRECIO TOTAL NETO M.N. MAXIMO
053	21810796	POLVO PARA HORNEAR LATA DE 220 GRS	22100113	32.00	80.00	PIEZA	52.50	1,680.00	4,200.00
054	21820025	GALLETAS SALADAS CAJA CON 200 PAQUETES INDIVIDUALES DE 13 GRS.	22100128	20,000.00	50,000.00	PIEZA	1.25	25,000.00	62,500.00
055	21820040	HARINA DE TRIGO PAQUETE DE 1 KILO	22100156	80.00	200.00	KILOGRAMO	31.20	2,496.00	6,240.00
056	21820045	HARINA PARA HOT CAKES PIEZA DE 850 GRS	22100156	200.00	500.00	PIEZA	46.80	9,360.00	23,400.00
057	21820050	FECULA DE MAIZ NATURAL CAJA DE 750 GRAMOS.	22100121	8.00	20.00	PIEZA	85.00	680.00	1,700.00
058	21820091	PASTA PARA SOPAS SURTIDA DE 200 GRAMOS	22100219	7,200.00	18,000.00	PIEZA	8.96	64,512.00	161,280.00
059	21830020	HUEVO BLANCO FRESCO GRANDE SIN ESCREMENTO	22100160	100,000.00	250,000.00	PIEZA	3.58	358,000.00	895,000.00
060	21830030	LECHE ENTERA ULTRAPASTEURIZADA ADICIONADA CON VITAMINA A Y D ENVASE DE TETRAPACK 1 LITRO	22100179	2,800.00	7,000.00	LITRO	29.84	83,552.00	208,880.00
061	21830031	LECHE INDIVIDUAL SABOR NATURAL SEMIDESCREMADA ENVASE TETRAPAK DE 200 ML	22100179	32,000.00	80,000.00	PIEZA	9.47	303,040.00	757,600.00
062	21830039	ACEITE DE OLIVO LATA DE 946 ML.	22100006	8.00	20.00	PIEZA	231.40	1,851.20	4,628.00
063	21840655	ALEGRIA EMPAQUETADA INDIVIDUAL EN UNA SOLA PIEZA DE 30 GRAMOS	22100059	20,000.00	50,000.00	PIEZA	3.50	70,000.00	175,000.00
064	21840740	ALMENDRA PRIMERA CALIDAD A GRANEL	22100346	4.00	10.00	KILOGRAMO	190.40	761.60	1,904.00
065	21840770	TOSTADAS GRANDES PAQUETE CON 30 PIEZAS	22100113	40,000.00	100,000.00	PIEZA	1.62	64,800.00	162,000.00
066	21840800	NUEZ PICADA PRIMERA CALIDAD FRESCA	22100212	6.00	15.00	KILOGRAMO	243.75	1,462.50	3,656.25

FECHAS DE ENTREGA :

Fecha Mínima:
Fecha Máxima:

MINIMOS

MAXIMOS

Importe: \$ 2,506,309.48 Importe: \$ 6,265,773.70

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MÉXICO HIM871203BS0		DIA 31 MES 03 AÑO2023 HOJA No. 5 DE 5		NO. CONTRATO: RM-AG-0154/23		REQUISICION No.		SESION COMITE No.		FECHA	
CONTRATO											
ART. 47 LAASSP		SA (X)		NA ()							
ART. 48 LAASSP		SA (X)		NA ()							
FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS		AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO		FECHA: 31 MES. 03. AÑO 2023							

PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	CANTIDAD		UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	
				MINIMA	MAXIMA			MINIMO	MAXIMO
			Descuento:	\$	0.00		Descuento:	\$	0.00
			SubTotal:	\$	2,506,309.48		SubTotal:	\$	6,265,773.70
			Otros Impuestos:	\$	9,032.32		Otros Impuestos:	\$	22,580.80
			Sub Total 2:	\$	2,515,341.80		Sub Total 2:	\$	6,288,354.50
			Impuesto I.V.A:	\$	614.24		Impuesto I.V.A:	\$	1,535.60
			Total:	\$	2,515,956.04		Total:	\$	6,289,890.10

(seis Millones Doscientos Ochenta y nueve Mil Ochocientos Noventa Pesos 10/100 M.N.)

(seis Millones Doscientos Ochenta y nueve Mil Ochocientos Noventa Pesos 10/100 M.N.)

EL "PROVEEDOR" Y "EL HOSPITAL", SE OBLIGAN AL CUMPLIMIENTO DE LAS CLAUSULAS DEL PRESENTE CONTRATO

PROVEEDOR

